
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/17 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn. zm.), w części stanowiącej 20% kwoty opłaty należnej od każdej rodziny 

wielodzietnej zamieszkującej na tej nieruchomości. 

§ 2. Częściowe zwolnienie, określone w § 1 uchwały, przysługuje właścicielom nieruchomości, którzy 

spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zostali ujęci  

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonej przez właściciela 

danej nieruchomości; 

2) spełniają kryteria rodzin wielodzietnych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny; 

3) wypełniły zgłoszenie obniżenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Olesno, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Właściciele nieruchomości zamierzający skorzystać ze zwolnienia z opłaty na podstawie § 1 niniejszej 

uchwały, zobowiązani są złożyć nowe deklaracje, na zasadach i wg wzoru określonego uchwałą Rady Miejskiej  

w Oleśnie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Olesno oraz zgłoszenia obniżenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Olesno. Zwolnienie z opłaty obowiązuje począwszy od 

miesiąca, w którym złożono deklarację i zgłoszenie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu,  

w którym weszła w życie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1363



Załącznik  Nr 1 do  

    Uchwały Nr XXXIV/261/17 

    Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
 

 

ZGŁOSZENIE OBNIŻENIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

W GMINIE OLESNO 

 
PODSTAWA 

PRAWNA 

UCHWAŁA NR XXXIV/262/17 RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE Z DNIA 25 kwietnia 2017 r. 

SKŁADAJĄCY Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o 

których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2016 r. poz. 785 z 

późn. zm.). 

MIEJSCE ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

URZĄD MIEJSKI W OLEŚNIE 

UL. PIELOKA 21 

46-300 OLESNO 

A. DANE WNIOSKODAWCY 
Nazwisko*/Nazwa pełna** 

 

 

 

Imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 
 

 

Nr telefonu*/** 
 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP)** 
 

 

 

 

 

Pieczęć nagłówkowa** 

*WYPEŁNIA OSOBA  FIZYCZNA,**WYPEŁNIA PODMIOT INNY NI Ż OSOBA FIZYCZNA 

B. PODSTAWA DO OBNIŻENIA OPŁATY 

                                 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

 

               

   BRAK KARTY DUŻEJ RODZINY, ALE 

SPEŁNIANIE  WARUNKÓW Z USTAWY O KARCIE DUŻEJ    

RODZINY DO UZNANIA ZA RODZINĘ WIELODZIETNĄ                                                                             

C. DANE DOTYCZĄCE RODZINY 

C.1 ADRES ZAMIESZKANIA 

GMINA ULICA NR DOMU 
NR 

LOKALU 

 

 

   

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

 

 

  

C.2 WYKAZ OSÓB RODZINY WIELODZIETNEJ ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ 

IMIĘ I NAZWISKO  
(rodziców, opiekunów prawnych oraz zamieszkujących dzieci) 

NR KARTY DUŻEJ RODZINY  
(jeśli została wydana) 

DATA URODZENIA 

1 
   

2 
 
 

  

3 
 

 

  

4 
 

 

  

5 
 

 

  

6 
 

 

  

7 
 

 

  

8 
 

 

  

9 
 

 

  

10    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1363



 

11 
 

 

  

12 
 

 

  

13 
 

 

  

14 
 

 

  

15 
 

 

  

16 
 

 

  

17 
 

 

  

18 
 

 

  

19 
 
 

  

20 
 

 

  

D. PODPIS SKŁADAJĄCEGO ZGŁOSZENIE 

MIEJSCOWOŚĆ, DATA CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO ZGŁOSZENIE 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1363


		2017-05-05T10:16:31+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




